
Stockholm, 17 februari 2011

SIGNERAT.se välkomnar EmyLittle som nya formgivare
Varje vecka fyller vi på vår designmarknad med nya formgivare och bara sedan i oktober har 
ett 30-tal nya butiker öppnat på SIGNERAT.se. Senast i raden är EmyLittle som slog igenom 
stort med sina folkdräktsinspirerade mjukiskläder för barn. Både den och nya kollektionen med 
vuxenaccessoarer inspirerade av traditionella svenska dräkter finns nu att köpa på SIGNERAT.

− Vi är jätteglada att kunna välkomna EmyLittle till oss, säger Maria Richardsson på SIGNERAT.se. De 
är ett fantastiskt exempel på vad som händer på den svenska design- och konsthantverksscenen just 
nu och deras produkter visar hur lyckat det är när gammalt möter nytt. 

Den starka hantverks- och folkloreströmningen i modevärlden 
i kombination med svensk textiltradition och EmyLittles rötter i 
Dalarna har inspirerat systrarna Kax till höstens nya produkter – 
något för både män och kvinnor som älskar svensk folklore. En 
av de senaste nyheterna är Pappajackan, för en unik och tren-
dig pappa i dalastil. Något finare än pappa och barn i likadana 
och coola EmyLittle-jackor är svårt att hitta. De storsäljande 
väskorna och knytskärpen finns förstås också tillgängliga på 
SIGNERAT.se

− Vi tror stenhårt på samarbete och nyttan av att synas tillsammans 
med andra fina formgivare. SIGNERAT.se är en betydelsefull arena i 
Sverige för både up-and-coming-design och etablerade stjärnor. Det 
känns självklart att hoppa på det tåget, säger Åsa Kax Ideberg som 
tillsammans med sin syster Karin grundat företaget som har namn efter 
deras mormor - Emy med ett m.

För mer information, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och VD, 08-55 11 46 91, maria@signerat.se 

pressinformation

SIGNERAT är en designmarknad på nätet för alla som vill formge och sälja egna produkter – och för 
alla som är intresserade av svensk, unik design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när grundar-
na, Anna Tiles och Maria Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva saknade 
enkla sätt att marknadsföra egendesignade produkter på. Missionen för SIGNERAT är stödja Sveriges 
formgivare i arbetet att nå ut till en bred marknad.

www.signerat.se


